

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 16 Processo Numero: 1000 / 2015

Condicao de Pagamento.: A Vista
 Validade da Proposta.: 60 Dias
 Prazo de Execucao.....: conforme cronograma

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
1826	Juliana Zago 93917651068	19.705.576/0001-82
66	Supermercado Demarco Ltda	98.714.462/0001-75

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 2,00 Uni Achocolatado em po diet - sem	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade 2,00 Valor Total 29,98	14,9900	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0002 Quantidade 21,20 Kg Achocolatado em po lata com 40	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade 21,20 Valor Total 402,80	19,0000	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0003 Quantidade 70,00 Kg Acucar cristal especial 5kg	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade 70,00 Valor Total 140,00	2,0000	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0004 Quantidade 1,00 Uni Adocante liquido 100ml	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade 1,00 Valor Total 3,49	3,4900	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0005 Quantidade 25,00 Uni Alho, unidade com aproximadame	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade 25,00 Valor Total 24,75	0,9900	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0006 Quantidade 33,00 Kg Apresentado fatiado. Embalagem	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade 33,00 Valor Total 461,67	13,9900	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0007 Quantidade 70,00 Kg Arroz branco. Subgrupo polido.	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade 70,00 Valor Total 209,30	2,9900	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0008 Quantidade 100,00 Kg Arroz parboilizado. Subgrupo p	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade 100,00 Valor Total 299,00	2,9900	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0009 Quantidade 6,00 cx Aveia em Flocos, caixa com 250	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade 6,00 Valor Total 17,94	2,9900	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0010 Quantidade 816,00 Kg Banana caturra. De primeira qu	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade 816,00 Valor Total 1.623,84	1,9900	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0011 Quantidade 104,00 Kg Batata inglesa sem deterioraca	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade 104,00 Valor Total 414,96	3,9900	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0012 Quantidade 48,00 Kg Beterraba, de primeira categor	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade 48,00 Valor Total 167,52	3,4900	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0013 Quantidade 18,40 Kg Biscoito agua e sal. Embalagem	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade 18,40 Valor Total 202,40	11,0000	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0014 Quantidade 32,80	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario	10,2500	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 16 Processo Numero: 1000 / 2015

Kg Biscoito doce Maria. Embalagem	Quantidade Valor Total	32,80 336,20 confome cro	
0001/0015 Quantidade Kg Biscoito gergelim. Embalagem p	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	15,4000 27,60 425,04 confome cro	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0016 Quantidade Kg Biscoito maisena. Embalagem pl	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	10,4000 6,40 66,56 confome cro	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0017 Quantidade Kg Bolacha caseira de acucar masc	Juliana Zago 93917651068 Valor Unitario Quantidade Valor Total	12,9700 34,00 440,98 confome cro	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total
0001/0018 Quantidade Kg Bolacha caseira de mel embalag	Juliana Zago 93917651068 Valor Unitario Quantidade Valor Total	12,9700 34,00 440,98 confome cro	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total
0001/0019 Quantidade Kg Bolacha caseira de milho embal	Juliana Zago 93917651068 Valor Unitario Quantidade Valor Total	11,8000 51,00 601,80 confome cro	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total
0001/0020 Quantidade lt Cafe soluvel em po, lata 200g	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	11,9900 12,00 143,88 confome cro	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0021 Quantidade Kg Carne bovina em cubos congelad	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	19,9800 43,00 859,14 confome cro	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0022 Quantidade Kg Carne bovina moida congelada (Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	17,8000 139,00 2.474,20 confome cro	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0023 Quantidade Kg Cebola	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	6,9900 197,00 1.377,03 confome cro	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0024 Quantidade cx Cha de flores e frutas. Embala	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	2,9900 9,00 26,91 confome cro	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0025 Quantidade cx Cha misto citrus enriquecido c	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	2,9900 9,00 26,91 confome cro	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0026 Quantidade Kg Chuchu, sem deterioracao	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	2,9900 36,00 107,64 confome cro	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0027 Quantidade Kg Coxa e sobrecoxa de frango con	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	6,4900 179,00 1.161,71 confome cro	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0028 Quantidade Kg Cuca caseira recheio doce. Com	Juliana Zago 93917651068 Valor Unitario Quantidade Valor Total	11,9300 162,00 1.932,66 confome cro	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total
0001/0029 Quantidade Kg Enroladinho assado de frango.	Juliana Zago 93917651068 Valor Unitario Quantidade Valor Total	14,9900 58,00 869,42 confome cro	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total
0001/0030 Quantidade	Juliana Zago 93917651068 Valor Unitario	13,3300	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 16 Processo Numero: 1000 / 2015

Kg Enroladinho assado de goiaba.	Quantidade Valor Total	58,00 773,14	Quantidade Valor Total	58,00 858,40
0001/0031 Quantidade Kg Ervilha natural congelada, emb	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	8,00 11,7000 8,00 93,60	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor	confome cro
0001/0032 Quantidade Kg Esfirra assada de carne. Unida	Juliana Zago 93917651068 Valor Unitario Quantidade Valor Total	58,00 19,1800 58,00 1.112,44	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	22,8000 58,00 1.322,40
0001/0033 Quantidade Kg Esfirra assada de frango. Unid	Juliana Zago 93917651068 Valor Unitario Quantidade Valor Total	29,00 19,5800 29,00 567,82	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	22,8000 29,00 661,20
0001/0034 Quantidade Kg Farinha de milho media, pacote	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	60,00 1,9800 60,00 118,80	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor	confome cro
0001/0035 Quantidade Kg Lentilha. Classe grauda tipo I	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	18,00 5,9500 18,00 107,10	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor	confome cro
0001/0036 Quantidade Kg Maca Gala	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	581,00 3,9900 581,00 2.318,19	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor	confome cro
0001/0037 Quantidade Kg Mamao formosa	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	270,00 3,9900 270,00 1.077,30	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor	confome cro
0001/0038 Quantidade Kg Massa caseira tipo cabelo de a	Juliana Zago 93917651068 Valor Unitario Quantidade Valor Total	48,00 8,9900 48,00 431,52	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	9,9000 48,00 475,20
0001/0039 Quantidade Kg Massa caseira tipo espaguete.	Juliana Zago 93917651068 Valor Unitario Quantidade Valor Total	95,00 8,8800 95,00 843,60	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	9,9000 95,00 940,50
0001/0040 Quantidade Kg Massa caseira tipo talharim. E	Juliana Zago 93917651068 Valor Unitario Quantidade Valor Total	76,00 8,7900 76,00 668,04	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	9,9000 76,00 752,40
0001/0041 Quantidade Kg Milho verde congelado, embalag	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	8,00 11,4000 8,00 91,20	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor	confome cro
0001/0042 Quantidade Uni Oleo de soja	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	30,00 3,9900 30,00 119,70	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor	confome cro
0001/0043 Quantidade Kg Pao caseiro de centeio. Sem ad	Juliana Zago 93917651068 Valor Unitario Quantidade Valor Total	125,00 11,2300 125,00 1.403,75	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	11,9000 125,00 1.487,50
0001/0044 Quantidade Kg Pao caseiro integral, embalagem	Juliana Zago 93917651068 Valor Unitario Quantidade Valor Total	175,00 11,1500 175,00 1.951,25	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	11,9000 175,00 2.082,50
0001/0045 Quantidade Kg Pao de cachorro quente. Com ta	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	100,00 9,8000 100,00 980,00	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor	confome cro
0001/0046 Quantidade	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario	20,00 1,5000	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor	confome cro

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 16 Processo Numero: 1000 / 2015

Uni Pimentao verde com tamanhos re	Quantidade Valor Total	20,00 30,00 confome cro	
0001/0047 Quantidade Uni Po para gelatina diet (sem adi	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	2,2500 2,00 4,50 confome cro	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0048 Quantidade Uni Po para gelatina diet (sem adi	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	1,9900 2,00 3,98 confome cro	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0049 Quantidade Uni Po para pudim diet (sem adicao	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	1,9900 2,00 3,98 confome cro	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0050 Quantidade Uni Po para pudim diet (sem adicao	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	1,9900 2,00 3,98 confome cro	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0051 Quantidade Kg Po para pudim sabor caramelo.	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	6,9000 27,00 186,30 confome cro	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0052 Quantidade Kg Po para pudim sabor chocolate.	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	6,9000 22,00 151,80 confome cro	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0053 Quantidade Kg Sal refinado extra iodado, emb	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	2,9900 27,00 80,73 confome cro	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0054 Quantidade Kg Salsicha suina sem corante emb	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	6,9000 72,00 496,80 confome cro	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0055 Quantidade Kg Tomate	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	6,9900 264,00 1.845,36 confome cro	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0056 Quantidade Uni Vinagre de vinho tinto, embala	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	17,9000 4,00 71,60 confome cro	Juliana Zago 93917651068 Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0057 Quantidade Kg Xodozinho. Unidades pesando ap	Juliana Zago 93917651068 Valor Unitario Quantidade Valor Total	17,9500 87,00 1.561,65 confome cro	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total

Sugestao por Menor Preco Unitario

1826 - Juliana Zago 93917651068

Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes
0001/0017	34,00	12,9700	440,98	
0001/0018	34,00	12,9700	440,98	
0001/0019	51,00	11,8000	601,80	
0001/0028	162,00	11,9300	1.932,66	
0001/0029	58,00	14,9900	869,42	
0001/0030	58,00	13,3300	773,14	
0001/0032	58,00	19,1800	1.112,44	
0001/0033	29,00	19,5800	567,82	
0001/0038	48,00	8,9900	431,52	
0001/0039	95,00	8,8800	843,60	
0001/0040	76,00	8,7900	668,04	
0001/0043	125,00	11,2300	1.403,75	
0001/0044	175,00	11,1500	1.951,25	
0001/0057	87,00	17,9500	1.561,65	

Total do Fornecedor: 13.599,05

66 - Supermercado Demarco Ltda

Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes
0001/0001	2,00	14,9900	29,98	
0001/0002	21,20	19,0000	402,80	

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 16 Processo Numero: 1000 / 2015

0001/0003	70,00	2,0000	140,00
0001/0004	1,00	3,4900	3,49
0001/0005	25,00	0,9900	24,75
0001/0006	33,00	13,9900	461,67
0001/0007	70,00	2,9900	209,30
0001/0008	100,00	2,9900	299,00
0001/0009	6,00	2,9900	17,94
0001/0010	816,00	1,9900	1.623,84
0001/0011	104,00	3,9900	414,96
0001/0012	48,00	3,4900	167,52
0001/0013	18,40	11,0000	202,40
0001/0014	32,80	10,2500	336,20
0001/0015	27,60	15,4000	425,04
0001/0016	6,40	10,4000	66,56
0001/0020	12,00	11,9900	143,88
0001/0021	43,00	19,9800	859,14
0001/0022	139,00	17,8000	2.474,20
0001/0023	197,00	6,9900	1.377,03
0001/0024	9,00	2,9900	26,91
0001/0025	9,00	2,9900	26,91
0001/0026	36,00	2,9900	107,64
0001/0027	179,00	6,4900	1.161,71
0001/0031	8,00	11,7000	93,60
0001/0034	60,00	1,9800	118,80
0001/0035	18,00	5,9500	107,10
0001/0036	581,00	3,9900	2.318,19
0001/0037	270,00	3,9900	1.077,30
0001/0041	8,00	11,4000	91,20
0001/0042	30,00	3,9900	119,70
0001/0045	100,00	9,8000	980,00
0001/0046	20,00	1,5000	30,00
0001/0047	2,00	2,2500	4,50
0001/0048	2,00	1,9900	3,98
0001/0049	2,00	1,9900	3,98
0001/0050	2,00	1,9900	3,98
0001/0051	27,00	6,9000	186,30
0001/0052	22,00	6,9000	151,80
0001/0053	27,00	2,9900	80,73
0001/0054	72,00	6,9000	496,80
0001/0055	264,00	6,9900	1.845,36
0001/0056	4,00	17,9000	71,60

Total do Fornecedor: 18.787,79

Valor da compra total com os menores precos unitarios: 32.386,84